Câmara dos Deputados – 56º Legislatura
Deputado Federal Fábio Henrique

REQUERIMENTO Nº ______________, DE 2021.

REQUERIMENTO DE ADESÃO A GRUPO OU FRENTE PARLAMENTAR
REGISTRADA

(Do Sr. Fábio Henrique)

Requer  a  inclusão  de

assinatura  de  adesão  à

Frente  Parlamentar  dos

Oficiais de Justiça.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, solicito a inclusão da assinatura de adesão do

Deputado Federal Ricardo Silva (PSB-SP) à Frente Parlamentar dos Oficiais de

Justiça, registrada nos termos do Requerimento nº 3179/2019

Sala das Sessões,          de                         de  2021.

FÁBIO HENRIQUE (PDT/SE)

DEPUTADO FEDERAL

*C
D2

11
30

77
64

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fábio Henrique e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211307764900

RE
Q

 n
.2

83
2/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

12
/2

02
1

14
:5

9
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Fábio Henrique )

Requer a inclusão de assinatura

de adesão à Frente Parlamentar dos

Oficiais de Justiça.

Assinaram eletronicamente o documento CD211307764900, nesta ordem:

 1  Dep. Fábio Henrique (PDT/SE)

 2  Dep. Ricardo Silva (PSB/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fábio Henrique e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211307764900

RE
Q

 n
.2

83
2/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

12
/2

02
1

14
:5

9
- M

es
a